

4 投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号：11010826210200058037-XM001 项目名称：社区宣传栏制作安装项目 报价单位：人民币 元

立式宣传栏分项报价												
序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一社会信用代码	制造商 规模	制造商 所属性 别	外商 投资 类型	品牌	规格/型号	单价	数量	总价（元）
1	不锈钢板	湖北鑫源广聚不锈钢工程有限公司	中国	91420103070524395Q	微型	男	内资	鑫源	122*244cm 1.2mm 厚 304#	450 元/张	3 张	1350
2	不锈钢方管	湖北鑫源广聚不锈钢工程有限公司	中国	91420103070524395Q	微型	男	内资	鑫源	100mm 正方 3mm 厚	312 元/根	3 根	936
3	钢化玻璃	湖北新明鸿科技有限公司	中国	91420114MA4F3G9F8X	小型	男	内资	明鸿	2000*1200*5mm	200/块	1 块	200
4	不锈钢管 01 (后箱体龙骨)	湖北鑫源广聚不锈钢工程有限公司	中国	91420103070524395Q	微型	男	内资	鑫源	304 不锈钢 100*50mm*1.5 厚	35 元/米	6.4 米	224
5	不锈钢管 02 (前玻璃箱体龙骨)	湖北鑫源广聚不锈钢工程有限公司	中国	91420103070524395Q	微型	男	内资	鑫源	304 不锈钢 50*30mm*1.5 厚	18 元/米	6.4 米	115.2
6	不锈钢管 03 (宫格型装饰架)	湖北鑫源广聚不锈钢工程有限公司	中国	91420103070524395Q	微型	男	内资	鑫源	304 不锈钢 50*50mm*1.5 厚	22 元/米	3.5 米	77
7	熟镀锌板	湖北鑫源广聚不锈钢工程有限公司	中国	91420103070524395Q	微型	男	内资	鑫源	1250*2000*1.5mm	220 元/张	1 张	220
8	烤漆上色	湖北万邦新材料股份有限公司	中国	914209025882013474	微型	男	内资	万邦	红、黄双色 整体烤漆	33 元/m²	20 m²	660



9	激光切割、雕刻	武汉鑫金润 激光金属制 造有限公司	中国	91420112333457236P	微型	男	内资	/	人工+激光切割	350 元/套	1 套	350
10	机械、折弯、造型	武汉鑫金润 激光金属制 造有限公司	中国	91420112333457236P	微型	男	内资	/	人工+机械	420 元/套	1 套	420
11	焊接、打磨、加工	武汉鑫金润 激光金属制 造有限公司	中国	91420112333457236P	微型	男	内资	/	人工+材料	850 元/套	1 套	850
12	强力液压杆	武汉鑫金润 激光金属制 造有限公司	中国	91420112333457236P	微型	男	内资	金润	2r/25	38 元/根	2 根	76
13	合页	武汉鑫金润 激光金属制 造有限公司	中国	91420112333457236P	微型	男	内资	金润	不锈钢	25 元/个	3 个	75
14	锁扣	武汉鑫金润 激光金属制 造有限公司	中国	91420112333457236P	微型	男	内资	金润	不锈钢	18 元/套	2 套	36
15	密码锁	武汉鑫金润 激光金属制 造有限公司	中国	91420112333457236P	微型	男	内资	米乐	3 位数	20 元/个	2 个	40
16	亚克力装饰条	北京四方广 告有限公司	中国	91110111MA7H8Q0U5J	微型	男	内资	四方	宽 3cm 厚 5mm	12 元/米	5 米	60
17	户外车贴底板	北京四方广 告有限公司	中国	91110111MA7H8Q0U5J	微型	男	内资	四方	120×200cm	60 元/m²	2.4 m²	144
18	强力磁扣	武汉鑫金润 激光金属制 造有限公司	中国	91420112333457236P	微型	男	内资	飞鸿	磁吸海报、通知	2 元/个	20 个	40
19	地基预埋（含人工）	武汉鑫金润 激光金属制 造有限公司	中国	91420112333457236P	微型	男	内资	/	挖坑、混凝土	100 元/个	2 个	200
20	辅料	武汉鑫金润 激光金属制 造有限公司	中国	91420112333457236P	微型	男	内资	/	玻璃胶、泡沫胶、砂轮、喷漆等			100
21	安装费	/	/	/	/	/	/	/	现场人工组装			400



22	运输费	/	/	/	/	/	/	含包装、运输	200
23	单套合计（元）								6773.2
24	总计（元）	6773.2元/套×172套							1164990.4

挂墙式宣传栏分项报价												
序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一社会信用代码	制造商 规模	制造商 所属性 别	外商 投资 类型	品牌	规格/型号	单价	数量	总价（元）
1	不锈钢板	湖北鑫源广聚 不锈钢工程有 限公司	中国	91420103070524395Q	微型	男	内资	鑫源	122*244cm 1.2mm 厚 304#	450 元/张	2 张	900
2	不锈钢方管	湖北鑫源广聚 不锈钢工程有 限公司	中国	91420103070524395Q	微型	男	内资	鑫源	100mm 正方 3mm 厚	312 元/根	1 根	312
3	钢化玻璃	湖北新明鸿科 技有限公司	中国	91420114MA4F3G9F8X	小型	男	内资	明鸿	2000*1200*5mm	200/块	1 块	200
4	不锈钢管 01 (后箱体龙骨)	湖北鑫源广聚 不锈钢工程有 限公司	中国	91420103070524395Q	微型	男	内资	鑫源	304 不锈钢 100*50mm*1.5 厚	35 元/米	6.4 米	224
5	不锈钢管 02 (前玻璃箱体龙 骨)	湖北鑫源广聚 不锈钢工程有 限公司	中国	91420103070524395Q	微型	男	内资	鑫源	304 不锈钢 50*30mm*1.5 厚	18 元/米	6.4 米	115.2
6	不锈钢管 03 (宫格型装饰架)	湖北鑫源广聚 不锈钢工程有 限公司	中国	91420103070524395Q	微型	男	内资	鑫源	304 不锈钢 50*50mm*1.5 厚	22 元/米	5 米	110
7	熟镀锌板	湖北鑫源广聚 不锈钢工程有 限公司	中国	91420103070524395Q	微型	男	内资	鑫源	1250*2000*1.5mm	220 元/张	1 张	220



20	安装费	/	/	/	/	/	/	/	现场人工组装	200
21	运输费	/	/	/	/	/	/	/	含包装、运输	100
22	单套合计（元）									4230.2
23	总计（元）	4230.2 元/套×55 套								232661

维修宣传栏分项报价												
序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属类别	外商投资类型	品牌	规格/型号	单价	数量	总价（元）
1	更换液压杆	武汉鑫金润激光金属制造有限公司	中国	91420112333457236P	微型	男	内资	金润	2r/25	38 元/根	2 根	76
2	更换锁扣	武汉鑫金润激光金属制造有限公司	中国	91420112333457236P	微型	男	内资	金润	不锈钢	18 元/套	2 套	36
3	增加磁扣	武汉鑫金润激光金属制造有限公司	中国	91420112333457236P	微型	男	内资	飞鸿	磁吸海报、通知	2 元/个	20 个	40
4	维修费	/	/	/	/	/	/	/				48
5	单套合计（元）											200
6	总计（元）	200 元/套×29 套										5800



投标总价为：1164990.4+232661+5800=1403451.40 元，大写：壹佰肆拾万叁仟肆佰伍拾壹元肆角整

说明：制造商规模请填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第二章《投标人须知》。

制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是个人，也可以是多人合计计算。

外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。



投标人名称（加盖公章）：北京同慧觉文化发展有限公司

日期：2026 年 7 月 17 日